ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ

ТОРЖОКСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 29 августа   2025 г.
	№ 194/946-5

г. Торжок

О распределении избирательных бюллетеней избирательным комиссиям  избирательных участков  № 960-986
на выборах депутатов Думы Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года
В соответствии с пунктом 11 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области  территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановила:
1. Распределить и передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней по выборам на выборах депутатов Думы Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года:
	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней УИК
	В резерве ТИК

	Пятимандатный избирательный округ №1

	№ 961
	162
	160
	150
	10

	№966
	778
	767
	540
	227

	№969
	702
	694
	480
	214

	№971
	541
	534
	370
	164

	№ 972
	481
	475
	330
	145

	№976
	1623
	1600
	1100
	500

	№ 979
	578
	570
	400
	170

	ИТОГО

	4865
	4800
	3370
	1430

	Пятимандатный избирательный округ №2

	№960
	115
	110
	105
	5

	№964
	579
	570
	400
	170

	№968
	1118
	1110
	770
	340

	№970
	322
	320
	220
	100

	№973
	524
	520
	360
	160

	№975
	958
	960
	670
	290

	№982
	498
	490
	320
	170

	№983
	712
	720
	500
	220

	ИТОГО

	4826
	4800
	3345
	1455

	Пятимандатный избирательный округ №3

	№ 961
	309
	300
	200
	100

	№962
	521
	510
	350
	160

	№963
	417
	410
	280
	130

	№965
	507
	495
	340
	155

	№967
	277
	270
	180
	90

	№974
	425
	420
	290
	130

	№977
	349
	340
	230
	110

	№978
	334
	326
	220
	106

	№980
	350
	342
	230
	112

	№981
	349
	340
	230
	110

	№984
	419
	410
	280
	130

	№985
	267
	260
	180
	80

	№986
	284
	277
	190
	87

	Итого

	4808
	4700
	3200
	1500

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Н.А. Бундякову .

	Председатель территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	___________________
	О.Н. Колосова

	подпись
	инициалы, фамилия

	МП

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Торжоксого района
	___________________
	Н.А. Бундякова

	подпись
	инициалы, фамилия